



436000167868

ORYGINAŁ

Polisa nr 436000167868

Okres ubezpieczenia:

od 20.09.2018 00:00 do 19.09.2019 23:59

Ubezpieczyciel:

Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia SA

Dane Ubezpieczającego:

Mizeton Sp. z o.o.

NIP: 783-16-51-175

UL. SUCHARSKIEGO 29 / 3, 30-898 KRAKÓW

Dane Ubezpieczonego:

Mizeton Sp. z o.o.

NIP: 783-16-51-175

UL. SUCHARSKIEGO 29 / 3, 30-898 KRAKÓW

Warunki ubezpieczenia:

Ubezpieczenie OC spedytora

J03-01

Przedmiot ubezpieczenia:	OC spedytora
Podstawa zawarcia umowy:	Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 01.01.2016 (TM/OW023/1601)
Miejsce ubezpieczenia:	zakres spedycji. Kraje UE ,Serbia, Szwajcaria , Macedonia, Norwegia
Zakres ubezpieczenia:	zgodny z OWU
Suma ubezpieczenia:	200 000,00 USD
Franszyza:	redukcyjna 250,00 Euro. Franszyza redukcyjna przy spedycji towarów niebezpiecznych:5% nie mniej niż 400,00 Euro
Składka:	4 240,00 PLN

Postanowienia dodatkowe:

Planowany obrót z tytułu usług spedycyjnych: 450.000,00 PLN.

Rodzaj przewożonych towarów: żywność, leki, elektronika, alkohol, wyroby tytoniowe, meble, ADR.

Postanowienia dodatkowe:

Umowę ubezpieczenia zawarto na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia określonych powyżej, z zastosowaniem klauzul dodatkowych określonych powyżej – stanowiących integralną część umowy. Umowę przygotowano na podstawie oferty A/GL50/0499755/1.

Klauzule dodatkowe:•

- płatności składki lub raty składki
- pro rata temporis

s. 1 z 3



EHM01010509461207



436000167868

ORYGINAŁ

- wypowiedzenia umowy
- warunków i taryf

Spory wynikające z Umowy ubezpieczenia pomiędzy Ubezpieczającym, Ubezpieczonym lub innym uprawnionym z umowy ubezpieczenia, będącym osobą fizyczną, a Ubezpieczycielem mogą być rozpoznane w drodze pozasądowego postępowania przed Rzecznikiem Finansowym - Al. Jerozolimskie 87, 02-001 Warszawa, www.rf.gov.pl, który jest podmiotem uprawnionym do prowadzenia pozasądowych postępowań w świetle przepisów Ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o rozpatrywaniu reklamacji przez podmioty rynku finansowego i o Rzeczniku Finansowym.

Składka i sposób płatności:

Składka łączna:

4 240,00 PLN (słownie: Cztery tysiące dwieście czterdzieści złotych 0/100)

Warunki płatności składki:

Płatna w 2 ratach.

Terminy płatności i kwoty rat:

03.10.2018 2 120,00 PLN**27.03.2019 2 120,00 PLN**

Składka płatna na rachunek bankowy:

43 1240 6960 6013 4360 0016 7868

Oświadczenie Ubezpieczającego:

Oświadczam, że zostało mi okazane i zapoznałem się z treścią pełnomocnictwa do zawarcia umowy ubezpieczenia w imieniu Sopockiego Towarzystwa Ubezpieczeń ERGO Hestia SA oraz potwierdzam, że przed zawarciem umowy otrzymałem tekst Ogólnych Warunków Ubezpieczenia wraz z klauzulami dodatkowymi, na podstawie których umowę zawarto oraz zapoznałem się z nimi i zaakceptowałem ich treść.

MAZETON SP. Z O.O.
30-898 Kraków
ul. Henryka Sucharskiego 29/3
NIP: 783 165 11 75,
REGON: 301115115

Ubezpieczający

Specjalista ds. Ubezpieczeń

Krzysztof Laszka

Ubezpieczyciel

KRAJOWE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ
ERGO HESTIA SAPrzedstawiciel: Krzysztof Laszka
(z siedzibą w Sopocie)40-813 Kiszewek, ul. Graniczna 54
Tel. 22 253 55 00, Fax 22 259 65 50

s. 2 z 3

(6)



EHM01010509461207



436000167868

ORYGINAŁ

GL50 Przedstawicielstwo Korporacyjne Gliwice

Umowę przygotował: Ewa Leśniak, nr UWR.00168

Numer Pośrednika: 014359

Segment klienta: A

Polisę wystawiono w Katowicach dnia 19.09.2018

s. 3 z 3



EHM01010509461207